ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

           198261, Санкт-Петербург, ул. Генерала Симоняка д. 1 литер А. Тел./факс (812) 759-08-23/

              ИНН/КПП     7805145080 / 780501001

ВЫПИСКА ИЗ

ПРИКАЗА

(распоряжение)

Номер
документа

Дата
составления

45-ОД 02.09.2024

«О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ д/с № 32 Кировского

района Санкт-Петербурга»

В соответствии с распоряжением Комитета

по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от

29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном

учреждении  Санкт-Петербурга  (государственном  унитарном  предприятии

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти

Санкт-Петербурга».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 32 Кировского

района Санкт-Петербурга, в составе согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель организации   Заведующий     Е.В.Ткачук
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу ГБДОУ д/с № 32
Кировского района Санкт-Петербурга
от 02.09.2024 № 45-ОД

СОСТАВ*

комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ д/с 32

Кировского района Санкт-Петербурга

Председателя комиссии:

Ткачук Елена

Викторовна

- Заведующий

Заместитель (заместители) председателя комиссии:

Михайлова

Ирина

Евгеньевна

- Заведующий

хозяйством

Члены комиссии:

Закирова

Валентина

Сергеевна

Милевская Галина

Александровна

- Воспитатель

Инструктор по

физической

культуре

Председатель ПК

Представитель

администрации

Кировского района
Санкт-Петербурга

- (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Громова Ирина

Юрьевна

- Воспитатель

*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций,

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р

	«О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ д/с № 32 Кировского района Санкт-Петербурга»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	СОСТАВ*

		2024-09-02T21:37:14+0300
	Ткачук Елена Викторовна